- 1. xpc fugit hoies et acceptauit labozes.
- 2. lex machometi p p m gladij incepit. et p ea tenet r

In pma pte dicitur sic dicitur eis ihs. vides enim q
 isti solliciti querebat eum pro cibis corpore. que
 eis dederat. et adhuc sperabant hunc arguit eos
 d. Amē amē dico vobis. quoniam me non quod vidistis
signa. ad credendum et venerandum. loquor. pro illis
pharisaeis. qui male monebant. quia nihil boni deum ovem se-
quuntur. enim ut perdam eum. et alia ex mala et car-
nali. et ideo se. sed quia manducastris vos panibus
et saturati estis. quia dicitur de rebus magis esse solliciti
de cibo spirituali. quo anima sustentatur. quia tanto melior
est cibo corporali. quanto anima melior est corpore. Opera
meum non cibum. qui perit. sed qui permanet in vita
eterna. et opera dura. ut possitis habere cibum spiritua-
lem. qui non perit. sed cibum spiritualis corporalis. Di-
em cibum corporalis macerat in multa forma. non
nutrit. sed magis nocet. corpus. et si maceratur. et
quod non percat. et guttat in membra. Et aut
cibum spiritualis manet. et guttat in seipsum. si
metur. quia deus non sibi incorporat. et non est. U-
Augustinus loquitur in propheta huiusmodi dicitur. Cibus sit
gundium. non me imitabis. in te. si tu imitaberis
in me. que filii hominis dabit vobis. et panis est datus
quod ad hoc venit in mundum. pro quod. 1. 18. dicitur. Ego
ad hoc veni in mundum. ut testimonium perhibeam vitam
et sic est datus cibum spirituale. Dixerunt ergo. h- con-
modum habendi cibum hunc. si per veram fidem. pro qua deus homo
incorporat. Et per hoc. per ista. 2. in dicitur.
obicitio. sibi dixerunt. Instructio. vobis. 3. in dicitur.
coram me. 4. in dicitur. 5. in dicitur. 6. in dicitur.
quale. 7. in dicitur. 8. in dicitur. 9. in dicitur.
operum. 10. in dicitur. 11. in dicitur. 12. in dicitur.
que misit ille. 13. in dicitur. 14. in dicitur. 15. in dicitur.
gratia. 16. in dicitur. 17. in dicitur. 18. in dicitur.
at dicitur. 19. in dicitur. 20. in dicitur. 21. in dicitur.
ut videtur. 22. in dicitur. 23. in dicitur. 24. in dicitur.
fecisti filia moysi. 25. in dicitur. 26. in dicitur. 27. in dicitur.
manducaverunt manna in deserto. 28. in dicitur. 29. in dicitur.
dit manna. tu autem pane ordeaverit. 30. in dicitur. 31. in dicitur.
et dicit. 32. in dicitur. 33. in dicitur. 34. in dicitur.
et dicit. 35. in dicitur. 36. in dicitur. 37. in dicitur.
et dicit. 38. in dicitur. 39. in dicitur. 40. in dicitur.
et dicit. 41. in dicitur. 42. in dicitur. 43. in dicitur.
et dicit. 44. in dicitur. 45. in dicitur. 46. in dicitur.
et dicit. 47. in dicitur. 48. in dicitur. 49. in dicitur.
et dicit. 50. in dicitur. 51. in dicitur. 52. in dicitur.
et dicit. 53. in dicitur. 54. in dicitur. 55. in dicitur.
et dicit. 56. in dicitur. 57. in dicitur. 58. in dicitur.
et dicit. 59. in dicitur. 60. in dicitur. 61. in dicitur.
et dicit. 62. in dicitur. 63. in dicitur. 64. in dicitur.
et dicit. 65. in dicitur. 66. in dicitur. 67. in dicitur.
et dicit. 68. in dicitur. 69. in dicitur. 70. in dicitur.
et dicit. 71. in dicitur. 72. in dicitur. 73. in dicitur.
et dicit. 74. in dicitur. 75. in dicitur. 76. in dicitur.
et dicit. 77. in dicitur. 78. in dicitur. 79. in dicitur.
et dicit. 80. in dicitur. 81. in dicitur. 82. in dicitur.
et dicit. 83. in dicitur. 84. in dicitur. 85. in dicitur.
et dicit. 86. in dicitur. 87. in dicitur. 88. in dicitur.
et dicit. 89. in dicitur. 90. in dicitur. 91. in dicitur.
et dicit. 92. in dicitur. 93. in dicitur. 94. in dicitur.
et dicit. 95. in dicitur. 96. in dicitur. 97. in dicitur.
et dicit. 98. in dicitur. 99. in dicitur. 100. in dicitur.

no
 opam non abii
 q pelt. sed qui
 pmar m vi et

no

dem verum cont figurale. Et non manet
 non quod fuit panis verus. quod fuit figurale
 panis spiritualis. datus in saeculum. Et non iste
 verus panis. qui fuit figuratus. pillu. Dicitur
 vobis huiusmodi. quia anima a deo immediate crea-
 tur. Virtus etiam formativa corporis. fuit
 virtus spiritus sancti. ut supra dicitur. 1. 18. dicitur.
em dei. qui dicitur de celo. non perdit. et datur
vita mundo. 2. in dicitur. 3. in dicitur. 4. in dicitur.
quod non ille est verus panis spiritualis. qui datur
et quod datur vitam spirituale. hoc autem quod datur vitam
incarnato. pro quod dicitur. 5. in dicitur. 6. in dicitur.
hanc. 7. in dicitur. 8. in dicitur. 9. in dicitur.
non spiritualis. 10. in dicitur. 11. in dicitur. 12. in dicitur.
hunc. 13. in dicitur. 14. in dicitur. 15. in dicitur.
hunc. volebat enim dicitur. 16. in dicitur. 17. in dicitur.
estur et labore. sed de melle panis. 18. in dicitur. 19. in dicitur.
dem fuit. 20. in dicitur. 21. in dicitur. 22. in dicitur.
hanc aqua. ut non sicut. 23. in dicitur. 24. in dicitur.
illa non intelligebat. 25. in dicitur. 26. in dicitur. 27. in dicitur.
sic nec isti de pane spirituali. 28. in dicitur. 29. in dicitur.
quod sit iste panis. 30. in dicitur. 31. in dicitur. 32. in dicitur.
non solum vitam quod datur. sed etiam datur vitam de
novis panis. 33. in dicitur. 34. in dicitur. 35. in dicitur.
exone. 36. in dicitur. 37. in dicitur. 38. in dicitur.
me. 39. in dicitur. 40. in dicitur. 41. in dicitur.
et quod datur vitam non sicut. 42. in dicitur. 43. in dicitur.
hunc hunc deum. 44. in dicitur. 45. in dicitur. 46. in dicitur.
ret. 47. in dicitur. 48. in dicitur. 49. in dicitur.
ut non hanc. 50. in dicitur. 51. in dicitur. 52. in dicitur.
quod datur vitam. 53. in dicitur. 54. in dicitur. 55. in dicitur.
in fastidium. 56. in dicitur. 57. in dicitur. 58. in dicitur.
et dicit. 59. in dicitur. 60. in dicitur. 61. in dicitur.
et tu non. 62. in dicitur. 63. in dicitur. 64. in dicitur.
dabo. 65. in dicitur. 66. in dicitur. 67. in dicitur.
dixi vobis. 68. in dicitur. 69. in dicitur. 70. in dicitur.
et quia. 71. in dicitur. 72. in dicitur. 73. in dicitur.
vidistis me. 74. in dicitur. 75. in dicitur. 76. in dicitur.
et sic. 77. in dicitur. 78. in dicitur. 79. in dicitur.
et non. 80. in dicitur. 81. in dicitur. 82. in dicitur.
et non. 83. in dicitur. 84. in dicitur. 85. in dicitur.
et non. 86. in dicitur. 87. in dicitur. 88. in dicitur.
et non. 89. in dicitur. 90. in dicitur. 91. in dicitur.
et non. 92. in dicitur. 93. in dicitur. 94. in dicitur.
et non. 95. in dicitur. 96. in dicitur. 97. in dicitur.
et non. 98. in dicitur. 99. in dicitur. 100. in dicitur.